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Nur so lange der verrat reicht 

Preise netto plus MWST ( In 

Deutschland ) 
Lieferung ab Werk 

Zahlung wie gehabt 

02.03.2026 

Artikel 

2051918 

2550423 

2554021 

2659110 

2751313K 

2851313 

3750326 

6551315 

6553313 

6554021 

6554026 

9050713 

9050715 

9053310 

9653313 

9853313 

0553315 

8080300 

Bezeichnung 

Ausbeinmesser Profi ( BLAU ) 

Bonin Knife BLUE 
Blockmesser ( ROT ) 

Butcher Knife RED 
Zerlegemesser Profi ( ROT ) 

Breaking Knife ROT 
Geflügelmesser 1 0cm ( SCHWARZ ) 

Chicken Knife BLACK 
Ausbeinmesser Profi Semi Curved Kulle ( GELB ) 

Bgni11g Knife scalloped YELLOW 
Ausbeinmesser Profi Steif Curved ( GRÜN ) 

Bonin Knife Stift GREEN 
Blockmesser Sicherheitsgriff ( GELB ) 

Butcher Knife Securi Handle YELLOW 
Ausbeinmesser Profi Steif Curved ( ROT ) 

Bonin Knife Stift RED 
Ausbeinmesser Profi Semi Curved (ROT) 

Bonin Knife RED 
Zerlegemesser Profi ( RED ) 

Breakin Knife RED 
Zerlegemesser Profi ( ROT ) 

Breakin Knife RED 
Ausbeinmesser Profi gerade ( BLAU ) 

Bonin Knife strai ht BLUE 

Stock Price 

31 7,33 

58 9,61 

33 8,40 

67 4,76 

114 5,57 

11 4,87 

197 8,95 

94 5,07 

256 4,58 

184 6,56 

519 7,71 

193 4,89 
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Ausbeinmesser Profi gerade ( BLAU ) 
20 5, 10 

Bonin Knife straight .. L B=L=U�E�- -- -+---+-- -­
Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( BLAU ) 

Bonin Knife BLUE 
Ausbeinmesser Profi Semi Curved (SCHWARZ) 

Bonin Knife BLACK 
Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( GRÜN ) 

Bonin Knife GREEN 
Ausbeinmesser Profi Semi Curved (ROT) 

Bonin Knife RED 
Sicherheitsgriff 2 (Gelb) 

Securi Handle Yellow 

only the mentioned quantities are available 

Prices net per piece ( expert ) 

Delivery ex works 

Payment as usual 

24 4,74 

95 4,58 

67 4,58 

95 5,20 

281 1,50 


