

# RESTLOSTENLISTE / STOCK LOT OFFER

	Artikel	Bezeichnung	Stock	Price
	2051918	Ausbeinmesser Profi ( BLAU ) Boning Knife ( BLUE )	31	7,33
	2550423	Blockmesser ( ROT ) Butcher Knife ( RED )	58	9,61
	2554021	Zerlegemesser Profi ( ROT ) Breaking Knife ( ROT )	33	8,40
	2659110	Geflügelmesser 10cm ( SCHWARZ ) Chicken Knife ( BLACK )	67	4,76
	2751313K	Ausbeinmesser Profi Semi Curved Kulle ( GELB ) Boning Knife scalloped ( YELLOW )	114	5,57
	2851313	Ausbeinmesser Profi Steif Curved ( GRÜN ) Boning Knife Stiff ( GREEN )	11	4,87
	3750326	Blockmesser Sicherheitsgriff ( GELB ) Butcher Knife Security Handle ( YELLOW )	197	8,95
	6551315	Ausbeinmesser Profi Steif Curved ( ROT ) Boning Knife Stiff ( RED )	94	5,07
	6553313	Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( ROT ) Boning Knife ( RED )	256	4,58
	6554021	Zerlegemesser Profi ( RED ) Breaking Knife ( RED )	184	6,56
	6554026	Zerlegemesser Profi ( ROT ) Breaking Knife ( RED )	519	7,71
	9050713	Ausbeinmesser Profi gerade ( BLAU ) Boning Knife straight ( BLUE )	193	4,89
	9050715	Ausbeinmesser Profi gerade ( BLAU ) Boning Knife straight ( BLUE )	20	5,10
	9053310	Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( BLAU ) Boning Knife ( BLUE )	24	4,74
	9653313	Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( SCHWARZ ) Boning Knife ( BLACK )	95	4,58
	9853313	Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( GRÜN ) Boning Knife ( GREEN )	67	4,58
	0553315	Ausbeinmesser Profi Semi Curved ( ROT ) Boning Knife ( RED )	95	5,20
	8080300	Sicherheitsgriff 2 ( Gelb ) Security Handle ( Yellow )	281	1,50

Nur so lange der vorrat reicht

Preise netto plus MWST ( In Deutschland )

Lieferung ab Werk

Zahlung wie gehabt

02.03.2026

only the mentioned quantities are available

Prices net per piece ( export )

Delivery ex works

Payment as usual